ĐOÀN TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
BCH LIÊN CHI ĐOÀN KHOA..............................
***
Số:           -TTr/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hải Phòng, ngày   tháng   năm 2020

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị công nhận danh sách Ban Chấp hành
Liên chi đoàn khoa .....................................
nhiệm kỳ 2019 – 2022
-----------------
Kính gửi: Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học Hàng hải Việt Nam
- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
- Căn cứ kết quả tại Hội nghị kiện toàn nhân sự Ban Chấp hành Liên chi đoàn khoa………………… diễn ra ngày…………………….. tại ………………………….
[bookmark: _GoBack]Để Ban Chấp hành Liên chi đoàn khoa .............................................. nhiệm kỳ 2019 - 2022 kịp thời lãnh đạo và tổ chức thực hiện các nội dung Nghị quyết Đại hội đã đề ra, Ban Chấp hành Liên chi đoàn Khoa kính đề nghị Ban Thường vụ Đoàn trường ra quyết định công nhận nhân sự của Ban Chấp hành Liên chi đoàn khoa ............................................... nhiệm kỳ 2019 - 2022./.

	XÁC NHẬN CỦA CẤP ỦY
	TM. BCH LIÊN CHI ĐOÀN

(ký và ghi rõ họ tên)

	ĐOÀN TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
BCH LIÊN CHI ĐOÀN KHOA..............................
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH
Ban Chấp hành Liên chi đoàn khoa ................................... nhiệm kỳ 2019 - 2022
------------------------
(kèm theo tờ trình số ... -ĐTN/TTr ngày .../…/2020)
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ trong BCH

	1
	Nguyễn Văn A
	Chi đoàn giáo viên
	Bí thư

	2
	Nguyễn Văn B
	Chi đoàn giáo viên
	Phó bí thư

	3
	Trần Thị C
	Chi đoàn LHH57-ĐH
	Phó bí thư

	4
	Lê Văn D
	Chi đoàn ĐKT57-ĐH1
	Ủy viên